<i>Anni a mundi conditu.</i>	<i>Medorum Reges.</i>	<i>Chaldaeorum Reges.</i>	<i>Emendatum laterculum.</i>	<i>Aegyptiorum Reges.</i>
4821	38	3	4	8
4822	39	4	5	9
		Interregnum annorum 8.		
4823	40	1	6	10
4824	41	2	7	11
4825	42	3	8	12
		<i>Chaldaeor. Rex 11. ISA-RINDINUS annis 13.</i>		
4826	43	4	1	13
4827	44	5	2	14
4828	45	6	3	15
4829	46	7	4	16
4830	47	8	5	17
		<i>Chaldaeorum Rex 11. ISA-RINDINUS annis 13.</i>		
4831	48	1	6	18
4832	49	2	7	19
4833	50	3	8	20
4834	51	4	9	21
4834	52	5	10	22
4836	53	6	11	23
4837	54	7	12	24

Medi Aphaartis Georgius Author unum et quinquaginta numerat annos Cyaxaris 32. Astyagis 38. quorum summa est 121. His ad 4837. additis, annum mundi 4958. assequeris, ad quem Astyages, ut ipse profitetur Author nusquam pervenit: a Cyro siquidem anno mundi 4951. obeunte Medorum regno privatus, ab eo regendam Carmaniae accepit, quam quidem ad eum usque terminum, quod incertum est, tenere potuit: At cum eius regni in Medorum solio 38. recenseantur anni, et ut infra constat, a Niriglesari anno tertio ad Cyri primum, anni Astyagis septemde-

<i>Macedonum Reges.</i>	<i>Lydorum Reges.</i>	<i>Romanorum Reges.</i>	<i>Reges Iuda.</i>	<i>Olympiades.</i>
Roman. Rex 3. TULLUS HOSTILIUS annis 32.				
18	8	1	27	30 4 Olympias 25.
19	9	2	28	31 1
20	10	3	29	32 2
21	11	4	30	33 3
22	12	5	31	34 4
Olympias 26.				
23	13	6	32	35 1
24	14	7	33	36 2
25	15	8	34	37 3
26	16	9	35	38 4
Olympias 27.				
27	17	10	36	39 1
Olympias 28.				
28	18	11	37	40 2
29	19	12	38	41 3
30	20	13	39	42 4
31	21	14	40	43 1
32	22	15	41	44 2
33	23	16	42	45 3
34	24	17	43	46 4

cim nullatenus reperiantur (quinque etenim spatium cernes inferius desideratum) totis septem annis Authorem aberrasse profidendum est, et Medorum cuiquam, quorum imperium supra Eusebium longissime protendit, etiam ex propriis calculis annos indebitos adiecissem. Quare cum Astyagis 38. ubique constantissime asserat, Cyaxaris quoque duo et triginta apud Eusebium extantes hic quoque retineri desideret; ex Aphraartis cuius Eusebius solos 24. numerat annos, si septem detrahi permittas, Authoris excessum ad proprios limites invenies revocatum.

<i>Anni a mundi conditu.</i>	<i>Medorum Reges.</i>		<i>Chaldaeorum Reges.</i>		<i>Aegyptiorum Reges.</i>
	<i>Medorum Rex 6. APHRAARTEB annis 51.</i>	<i>Emendatum laterculum.</i>	<i>Chaldaeorum Rex 6. APHRAAR- TUS annis 44.</i>	<i>Emendatum laterculum.</i>	
4838	1	1	8	13	25
				<i>Chaldaeo- rum Rex 12. SAOSDU- CHIUS an- nis 9.</i>	
4839	2	2	9	1	26
4840	3	3	10	2	27
					<i>Aegyptiorum Rex 20. NACHE- PESUS an- nis 13.</i>
4841	4	4	11	3	1
4842	5	5	12	4	2
4843	6	6	13	5	3
				<i>Chald. Rex 12. SAOSDU- CHIUS an- nis 9.</i>	
4844	7	7	1	6	4
4845	8	8	2	7	5
4846	9	9	3	8	6
4847	10	10	4	9	7
					<i>Chaldaeo- rum Rex 13. CINILADA- NUS an- nis 14.</i>
4848	11	11	5	1	8
4849	12	12	6	2	9